non tenens. Ad Instans alterius Partis, vel illij ducum, sed tenentis.
Ad Officium eius. Petrus Gale Premysliensis, eadem receptus
sed quo ad respondendum spectat mediam. In primo Petrus Tertio
tangit tenentis hanc, Inimicis, respondere, Vadium factum tenere
Infirmi huius satis fuerit, ac se iudicari non debet, et tenentem se
ad hoc ducem ad eadem ducem intendit et obligat. Petrus Sanctorum
ca. p. ad p. ad p.

Actum in Castro Premysliensi Sabba-
to idem die festi Scti Valentini Mas-
tyris. Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quingentesimo Quarto.

14/11
1654

Ozechowski Subiudex Sanocens
Dydemskiego Quictas.

549

Coram Officio et auctoritate Castellani Premysliensis et huius comparans
Indus Hieronymus de Ozechowie Ozechowski Subiudex Terrae Sanoc.
eius Sams mente et corpore exens, a Terris Distinctus, Inibus Inuicti-
nibus diebus quibus proxiis et comperat recedent. Presenti vero Inuis-
tanti Castellani Premysliensis quo ad hanc ducem attinet se cuius
eiusdem ac bonis suis quibus dicitur vobis et plenarie libere et incor-
porando se ad libere subdit auctoritate dicit. Quia ipse dicit
dum Stanislaus de Dydem Dydemski eiusque Pater de Summa
Quatuor Milium florent Poloni p. p. Regni per Eufamolin Zoglin
de Slovany, primam olim Endri Jannis Dydemski Libere per
Terrae Sanocens, secundam vero nuptiam Endri olim Slovany de
Venice Venetici Prorogam parate vero eiusdem Endri Dydemski actis
Terris

Tomis Premissas facta et recognita ac in bonis sum suo reformatio
 seu alio quod subiectis nempe tota et integra Premissis
 in dictis Premissis continetur modo obligatio a securitate sum
 de ipsa in forma obligatio Tomi Premissas atq; bonis summa p[ro]p[ri]a
 et in forma obligatio oneratis quietat erit et libere absolutum
 fuit perpetuo. In forma eadem caput et mortificat ac de bonis p[ro]p[ri]a
 his concedentur regis tibi in toto sine p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]a tibi p[ro]p[ri]a
 etiam. Salvo nichilominus contractu eiusq; approbatione atq; condonibus
 in eodem contractu exceptis circa dicta obligatio contractu
 tam sibi regni q[uam] et dicto Tomi diademata pensu habere p[ro]p[ri]a.

Stanislaus Dux Sandomie Stanislav

Lubicus

Coram Officio et Actis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Premissas facta conpa-
 rens Stanislaus Sandomie Dux per Tomi Sandomie Lang-
 mente et coram eandem a Tomi Sandomie sum bus. In forma tunc huius
 quibus p[ro]p[ri]a et oneratis recedat. Profectu in forma tunc
 huius facta Premissas quo ad dicta p[ro]p[ri]a atq; et in forma tunc
 ac bonis sum p[ro]p[ri]a tunc tota et p[ro]p[ri]a huius et incorporando
 factam libere p[ro]p[ri]a ac exceptis recognit. Quia in se tunc
 facta Stanislaus olim Stanislaus Stanislaus Stanislaus Stanislaus
 Premissas facta eiusq; Pons de summa ducibus Stanislaus Stanislaus
 Pons tibi legit per Stanislaus Stanislaus Stanislaus Stanislaus
 cum modo in p[ro]p[ri]a tunc intendi ad p[ro]p[ri]a tunc de ip[s]a
 In forma debitorum quietat perpetuo. In forma eadem caput. Regis
 tibi summa de p[ro]p[ri]a tunc et integra p[ro]p[ri]a tunc Stanislaus.